
Stand:16.06.23

Funktion Vorname Nachname Tel.  priv

Tel. dienstl/ 

Mobil Fax Mail

1. Vorsitzender Rainer Tschirne 04331 38609 0172 4140837 Rainer.Tschirne@t-online.de
2. Vorsitzender Hans-Jürgen Milferstädt 04331 92823 01577 4958758 hj-milferstaedt@gmx.de

Kassenwart Dirk Schlegel 04338 999563 schlegelcoach1@t-online.de

Spielwart Dirk Kunze 04338-999728 01520 2439844 DirkKunze@t-online.de

Jugendwart Heiko Häder 04332 996569 0170 4128860  hhbreiholz@gmail.com

Rechtswartin Imke Agger 04338 98879 0171 6856419 imke-agger@t-online.de

Frauenwart Jan Henrik Bernhardt
04331 1234-16 (d) 

04331 6486 (p)

0151 52767343 (d) 

0163 3838824 (p)

jan.henrik.bernhardt@endress.com (d) 

jan.henrik.bernhardt@web.de (p)
Mädelwartin Robert Schatz 04335 921728 0170 2379792 doroschatz@gmx.net

Lehrwart Sönke Marxen 04331 8706031 0172 7006370 s-marxen@gmx.de

Schiedsrichterwart Sven Schröder 0172 4054455 schiedsrichterwart-khv-rd@gmx.de

Schulsportreferent Rüdiger Rohwer 04331 87388 0171 1115185 ruedigerrohwer@gmx.de

Ehrenvorsitzender Karl-Friedrich Schwark 04331 38098 0173 5349108 04331 340975 K.F.Schwark@t-online.de 

Ehrenvorsitzender Wolfgang Thede 04332 780 Wolfgang.Thede@t-online.de

Vorsitzender Dirk Kunze 04338-999728 01520 2439844 DirkKunze@t-online.de

Frauenwart Jan Henrik Bernhardt
04331 1234-16 (d) 

04331 6486 (p)

0151 52767343 (d) 

0163 3838824 (p)

jan.henrik.bernhardt@endress.com (d) 

jan.henrik.bernhardt@web.de (p)
Jugendwart Heiko Häder 04332 996569 0170 4128860  hhbreiholz@gmail.com

Mädelwartin Robert Schatz 04335 921728 0170 2379792 doroschatz@gmx.net

Schiedsrichterwart Sven Schröder 04332 5039113 0172 4054455 schiedsrichterwart-khv-rd@gmx.de

Vorsitzender Heiko Häder 04332 996569 0170 4128860  hhbreiholz@gmail.com

Mädelwartin Robert Schatz 04335 921728 0170 2379792 doroschatz@gmx.net

Lehrwart Sönke Marxen 04331 8706031 0172 9580546 s-marxen@gmx.de

Schulsportreferent Rüdiger Rohwer 04331 87388 0171 1115185 ruedigerrohwer@gmx.de

Trainer Malte Böhrnsen 0174 1974217 malteboehrnsen@web.de

Trainer Norbert Hövelmann 01525 3952014 nhoevelm@gmx.de

Trainer Dörte Schatz 04335 921728 0160 4486143 doroschatz@gmx.net

Trainer Nadine Mentzer nadine.mentzer@gmail.com

Vorsitzender Sven Schröder 04332 5039113 0172 4054455 schiedsrichterwart-khv-rd@gmx.de

Schiedsrichterlehrwart

Mitglied Werner Skrzypczak 04331 669980 0151 18965185 wernerskrzypczak@gmail.com

Mitglied Hans-Hermann Dybowski 04331 25678 0163 2063132 h-dybowski@gmx.de

Anja Kösling 04335 92947 04331 434080 AuH.Koesling@t-online.de 

Dietrich Sendtko 04331 31002 D.Sendtko@t-online.de 

Heide Göbel 04338 2229879 goebel_heide@hotmail.com

Walter Rahf 04331 6649100

Hans-Hinrich Drews 04338 9993830 H.H.Drews@freenet.de 

Ehrenmitglieder

Jugendausschuss  

Spielkommission

Schiedsrichterausschuss

zur Zeit nicht besetzt
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